平成 25 年 11 月 11 日

各 位

上場会社名 太 陽 誘 電 株 式 会 社

コード番 号 ６ ９ ７ ６ 東 証 一 部

代 表 者 名  代表取締役社長  綿 貫  英 治

問 合 せ 先   広 報 部 次 長  廣鰭  伸行

電 話 （ ０ ３ ） ３ ８ ３ ２ － ０ １ ０ １

Ｕ Ｒ Ｌ ht tp ://www. t y- top .com/

第２四半期連結累計期間業績予想と実績との差異及び

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 25 年５月 14 日に公表した平成 26 年３月期第２四半期連結累計期間（平成 25 年４月１日～平成 25 年９

月 30 日）の連結業績予想と実績に差異が生じましたので、お知らせいたします。また、同日に公表した平成 26

年３月期（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）通期の連結業績予想を下記の通り修正いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1. 平成 26 年３月期 第２四半期連結累計期間（平成 25 年４月１日 ～ 平成 25 年９月 30 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 予 想 (Ａ) 108,000 10,000 9,500 6,500 55 円 26 銭

実  績 (Ｂ) 105,550 7,196 7,439 4,260 36 円 21 銭

増 減 額 (Ｂ－Ａ) △2,450 △2,804 △2,061 △2,240

増 減 率  △2.3% △28.0% △21.7% △34.5%

（ご参考）

平成 25 年３月期

第２四半期実績

95,442 1,457 138 △625 △5 円 32 銭

（注）平成 25 年３月期実績は会計基準等の改正に伴う会計方針の変更を遡及適用後の数値です。

2. 平成 26 年３月期 連結通期（平成 25 年４月１日 ～ 平成 26 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 予 想 (Ａ) 220,000 20,000 19,000 13,000 110 円 52 銭

今 回 修 正 (Ｂ) 210,000 14,000 14,000 9,000 76 円 43 銭

増 減 額 (Ｂ－Ａ) △10,000 △6,000 △5,000 △4,000

増 減 率  △4.5% △30.0% △26.3% △30.8%

（ご参考）

平成 25 年３月期

通期実績

192,903 4,850 7,118 1,867 15 円 88 銭

（注）平成 25 年３月期実績は会計基準等の改正に伴う会計方針の変更を遡及適用後の数値です。

3. 修正の理由

当社の期初想定に対してテレビやパソコン、デジタルスチルカメラなどが伸び悩み、スマートフォンの生産立ち

上がりが想定よりも鈍かったことから、平成25年５月14日に公表した第２四半期連結累計期間の業績予想と実績

に差異が発生しました。

なお、第３四半期以降の業績については、スマートフォンやタブレット端末市場向けに部品需要の増加が見込

まれる一方、複合デバイス製品の売上が当初想定を下回って推移することが見込まれるため、通期業績予想を

下方修正いたします。

なお、第３四半期以降の対米ドル為替レートは、１米ドル98円と想定しています（従来の第３四半期以降の対米

ドル為替レートは、1米ドル95円）。

＜業績予想に関する注意事項＞

この資料に記載されている業績予想数値については、現時点で得られた情報に基づいて算定していますが、

多分に不確定な要素を含んでおります。従って、実際の業績は、さまざまな要因の変化等により、この資料に記

載されている予想とは大きく異なる場合があることをご承知おきください。

以上